

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Fruit Sundae Toppings
Filters Applied:
Printed For:
Date Printed: 25th Apr 2024, 14:08

 Vegetarians  Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SGF1750	Colac Cherry Sundae Topping	£8.98	1.15kg jar	£7.81/kg	 
SGF1752	Colac Tropical Fruit Sundae Topping	£11.91	1.15kg jar	£10.36/kg	 
SGF1756	Colac Strawberry Sundae Topping	£11.05	1.15kg jar	£9.61/kg	 
SGF1758	Colac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae Topping	£10.28	1.15kg jar	£8.94/kg	 
SGF1760	Colac Forest Fruit Sundae Topping	£11.36	1.15kg jar	£9.88/kg	 